

### 香格里拉市南延片区市政基础设施及道路建设项目造价咨询招标公告

1. 招标条件  
香格里拉市南延片区市政基础设施及道路建设项目已由香发改发【2016】307号文批准建设,建设资金来自多渠道自筹,招标人为香格里拉市新型城镇化项目建设指挥部,招标代理机构为云南晨晟招标咨询有限公司,现拟对本项目监理进行公开招标,欢迎符合资格要求的潜在投标人参与投标。

2. 招标项目概况与招标范围  
2.1 项目名称:香格里拉市南延片区市政基础设施及道路建设项目造价咨询  
2.2 建设地点:香格里拉市南延片区。  
2.3 资金来源:多渠道自筹。  
2.4 建设内容及规模:新建道路及配套的总长度为401581.23m,新建门户基础设施建(构)筑物总面积10024.80m<sup>2</sup>。其中:(1)管口路建设工程:道路红线面积277693.00m<sup>2</sup>,其中,管口路6805.91m,总红线宽度为36m,面积245012.90m<sup>2</sup>;环形交叉口长度为1416.23m,分为内环(红线宽度为16.55m)与外环(红线宽度为28m),总面积32680.10m<sup>2</sup>。(2)管口路人行道拓宽及附属设施建设工程:道路红线面积54447.31m<sup>2</sup>,长6805.914m,红线宽度6m。(3)达拉路建设工程:道路红线面积14644.00m<sup>2</sup>,长523m,红线宽度28m。(4)达拉路人行道拓宽及附属设施建设工程:道路红线面积3138.00m<sup>2</sup>,长523m,红线宽度6m。(5)达拉路延长线市政基础设施及道路建设工程:道路红线面积51658.92m<sup>2</sup>,长1519.38m,红线宽度34m。(6)旅游门户基础设施建设工程:总建设面积10024.80m<sup>2</sup>,其中,和谐白塔(构筑物)7031.04m<sup>2</sup>、辅助用房2993.76m<sup>2</sup>、公厕304.16m<sup>2</sup>。

2.5 招标范围:包括投资估算编制、工程概算编制、模拟工程量清单和拦标价编制、施工图预算编制、招标工程量清单编制、工程量清单计价文件(招标控制价)编制、施工阶段全过程造价控制及竣工结算审核等本包项目所需的造价咨询服务,具体内容以发包人的指令为准(招标人保留调整以上造价咨询服务范围的权利,中标人须无条件予以配合且不会据此提出任何索赔要求)。

2.6 咨询周期:自造价咨询合同签订后至完成本次招标范围的全部造价咨询服务内容,经审计单位审核完毕,并出具审核报告后结束。

2.7 质量标准:符合国家及行业现行相关标准和规范,确保成果资料完整、真实、准确、清晰有据,并通过政府有关部门的审核。

3. 投标人资格要求  
3.1 投标人具有独立法人资格,具备有效的营业执照。  
3.2 投标人具备建设行政主管部门核发的工程造价咨询甲级资质,并在有效期内。  
3.3 投标人具有良好的财务状况,具备近三年(2013~2015年)经审计的年度财务审计报告及财务报表。  
3.4 投标人2013年至今须承担过总投资3亿元以上的棚户区改造项目或保障房项目或公租房项目的工程造价咨询服务类似业绩三项。类似项目指包含招标工程量清单及工程量清单计价文件(招标控制价)编制(审核)或施工阶段全过程造价控制或竣工结算审核中至少两个阶段的造价咨询服务项目。  
3.5 投标人拟派的项目负责人具有注册造价工程师资格(注册在申请单位),并注册在投标企业,且具有高级工程师职称;2013年至今须承担过总投资3亿元以上的棚户区改造项目或保障房项目或公租房项目的工程造价咨询服务类似业绩一项。类似项目指包含招标工程量清单及工程量清单计价文件(招标控制价)编制(审核)或施工阶段全过程造价控制或竣工结算审核中至少两个阶段的造价咨询服务项目。  
3.6 投标人拟投入的造价咨询人员(不含项目负责人)至少应满足以下条件:  
(1)招标工程量清单及工程量清单计价文件(招标控制价)编制:人员配置在5人以上(含5人),均须有三年以上工作经验,其中,注册造价师不少于2人,造价员不得少于3人。  
(2)施工阶段全过程造价控制:至少有3人常驻施工现场,驻现场人员资格要求为注册造价工程师1人和具有三年以上工作经验的造价员2人。  
(3)竣工结算审核:人员配置在6人以上(含6人),均须有三年以上工作经验,其中,注册造价师不少于2人,造价员不得少于4人。注:各阶段造价咨询人员允许重合。  
3.7 投标人当前未因不良记录被建设行政主管部门停止投标资格。  
3.8 省外企业应按云南省相关规定办理完成省外建筑业企业基本信息登记或具备有效的省外施工企业人证备案证,州外企业信息登记。  
3.9 本项目不接受联合体投标。  
4. 资格审查  
本项目采用的资格审查方式为资格后审。

5. 招标文件的获取  
5.1 凡有意参加投标者,请于2017年04月05日至2017年04月11日(法定公休日、法定节假日除外),每日上午09时至12时,下午13时至17时(北京时间,下同),由授权委托人持营业执照(副本原件);资质证书(副本原件);企业介绍信(被介绍人系委托代理人,附被介绍人身份证复印件);企业法人资格证明(附法定代表人身份证复印件);法人授权委托书;注册造价工程师资格证书(注册在申请单位);并注册在投标企业,且具有高级工程师职称;2013年至今须承担过总投资3亿元以上的棚户区改造项目或保障房项目或公租房项目的工程造价咨询服务类似业绩一项。以上资料提供加盖公章复印件一套)在云南晨晟招标咨询有限公司迪庆州办公室(云南省迪庆藏族自治州香格里拉市仁安路90号3楼302号房)报名并购买招标文件。  
5.2 招标文件每套售价600.00元,售后不退。  
5.3 本项目不接受邮购招标文件。  
6. 投标文件的递交  
6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为2017年04月25日09时30分,地点为迪庆藏族自治州公共资源交易中心(香格里拉市建塘镇康珠大道民族体育馆5号门2楼会议室)。  
6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。  
7. 发布公告的媒介  
本次招标公告同时在云南省建设工程招标投标监督管理网(<http://www.yn-zb.com.cn/>)、云南省公共资源交易信息平台网(<http://www.ynggzyxx.gov.cn/>)、迪庆藏族自治州人民政府信息网(<http://www.diqing.gov.cn/>)、迪庆日报上发布。我对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。  
8. 联系方式  
招标人:香格里拉市新型城镇化项目建设指挥部  
联系人:屈工  
联系电话:0887-8222343  
招标代理机构:云南晨晟招标咨询有限公司  
地址:云南省迪庆藏族自治州香格里拉市仁安路90号3楼302号房  
联系人:杜凡(13888078567)、禹海波(15987185724)  
邮政编码:650041  
电话:0871-63139599,0871-63139566  
传真:0871-63131155  
2017年04月05日

### 香格里拉市南延片区管口路及达拉路建设项目监理招标公告

1. 招标条件  
香格里拉市南延片区管口路及达拉路建设项目已由相关部门批准建设,建设资金来自多渠道自筹,招标人为香格里拉市新型城镇化项目建设指挥部,招标代理机构为云南晨晟招标咨询有限公司,现拟对本项目监理进行公开招标,欢迎符合资格要求的潜在投标人参与投标。

2. 招标项目概况与招标范围  
2.1 项目名称:香格里拉市南延片区管口路及达拉路建设项目监理  
2.2 建设地点:香格里拉市南延片区。  
2.3 资金来源:多渠道自筹。  
2.4 项目概况:管口路建设工程:道路红线面积277693.00m<sup>2</sup>,其中,管口路6805.91m,总红线宽度为36m,面积245012.90m<sup>2</sup>;环形交叉口长度为1416.23m,分为内环(红线宽度为16.55m)与外环(红线宽度为28m),总面积32680.10m<sup>2</sup>。(2)管口路人行道拓宽及附属设施建设工程:道路红线面积54447.31m<sup>2</sup>,长6805.914m,红线宽度6m。(3)达拉路建设工程:道路红线面积14644.00m<sup>2</sup>,长523m,红线宽度28m。(4)达拉路人行道拓宽及附属设施建设工程:道路红线面积3138.00m<sup>2</sup>,长523m,红线宽度6m。(5)达拉路延长线市政基础设施及道路建设工程:道路红线面积51658.92m<sup>2</sup>,长1519.38m,红线宽度34m。  
2.5 招标范围:香格里拉市南延片区管口路及达拉路建设项目勘察阶段、设计阶段、施工阶段(除专项监理工程外)、审计及移交阶段、保修阶段的全程监理服务工作。  
2.6 监理周期:勘察阶段、设计阶段、施工阶段、审计及移交阶段、保修阶段全程监理。监理服务期限以委托人和监理单位签订的合同工期及工期调整约定为准(另保修期内的监理服务按国家规定的各分部工程保修期限为准,实际开工日期以委托人书面通知为准)。  
2.7 质量标准:严格执行《建设工程监理规范》(GB50319-2013)、《建设工程质量管理条例》(国务院令279号)和国家现行工程建设强制性标准,认真、全面履行《建设工程监理合同》及《建设工程监理合同》(GBJ53/T-24-2008)中优良等级标准组织监理和管理。  
3. 投标人资格要求

3.1 投标人须是中华人民共和国境内注册的独立法人企业,并具备有效的营业执照。  
3.2 投标人具备国家建设行政主管部门核发的工程监理综合资质或市政公用工程专业监理甲级资质。  
3.3 投标人2013年至今须承担过3项类似业绩(类似业绩指主干道长度不低于3000米或建安投资金额不少10000万元的市政道路工程监理项目)。  
3.4 投标人具有良好的财务状况,具备近三年(2013~2015年)经审计的年度财务审计报告及财务报表。  
3.5 投标人拟派的总监理工程师必须具备建设部注册监理工程师资格(市政公用工程专业),且注册证书上的注册单位应与投标人名称一致,2013年至今须承担过1项类似业绩(类似业绩指主干道长度不低于3000米或建安投资金额不少10000万元的市政道路工程监理项目)的总监理工程师职务。拟配备的总监理工程师在今后实施过程中不允许作任何更换,必须常驻施工现场。  
3.6 投标人拟派的项目管理人员配备要求:  
A、技术负责人具备中级及其以上职称。  
B、拟派的项目组人员配置要求至少9人,其中总监理工程师1名、技术负责人1名、建筑专业监理工程师(具有工程类相关专业工程师职称)3名、市政专业监理工程师(具有工程类相关专业工程师职称、至少一人具备注册监理工程师(市政公用工程专业)注册证)2名、给排水专业监理工程师(具有工程类相关专业工程师职称)1名、安全专业监理工程师1名;配备的项目组人员必须为本单位人员,具备劳动合同、社保证明。  
C、人员到位承诺。  
3.7 投标人当前未因不良记录被建设行政主管部门停止在云南省行政区域内的投标资格。  
3.8 省外企业应按云南省相关规定办理完成省外企业基本信息登记或具备有效的省外企业人证备案证,州外企业人证信息登记。  
3.9 本项目不接受联合体投标。  
4. 资格审查  
本项目采用的资格审查方式为资格后审。  
5. 招标文件的获取  
5.1 凡有意参加投标者,请于2017年

04月05日至2017年04月11日(法定公休日、法定节假日除外),每日上午09时至12时,下午13时至17时(北京时间,下同),由授权委托人持营业执照(副本原件);资质证书(副本原件);企业介绍信(被介绍人系委托代理人,附被介绍人身份证复印件);企业法人资格证明(附法定代表人身份证复印件);法人授权委托书;项目负责人的注册监理工程师(建筑工程或市政公用工程专业)资格证明原件;投标人及项目负责人类似业绩(原件);省外企业还须携带人证备案证原件或省外企业基本信息登记表原件,州外企业人证信息登记原件(以上资料提供加盖公章复印件一套)在云南晨晟招标咨询有限公司迪庆州办公室(迪庆藏族自治州香格里拉市仁安路90号3楼302号房)购买招标文件。  
5.2 招标文件每套售价600.00元,售后不退。  
5.3 本项目不接受邮购招标文件。  
6. 投标文件的递交  
6.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)为2017年04月26日09时30分,地点为迪庆藏族自治州公共资源交易中心(香格里拉市建塘镇康珠大道民族体育馆5号门2楼会议室)。  
6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。  
7. 发布公告的媒介  
本次招标公告同时在云南省建设工程招标投标监督管理网(<http://www.yn-zb.com.cn/>)、云南省公共资源交易信息平台网(<http://www.ynggzyxx.gov.cn/>)、迪庆藏族自治州人民政府信息网(<http://www.diqing.gov.cn/>)、迪庆日报上发布。我对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。  
8. 联系方式  
招标人:香格里拉市新型城镇化项目建设指挥部  
联系人:屈工  
联系电话:0887-8222343  
招标代理机构:云南晨晟招标咨询有限公司  
地址:云南省迪庆藏族自治州香格里拉市仁安路90号3楼302号房  
联系人:杜凡(13888078567)、禹海波(15987185724)  
邮政编码:650041  
电话:0871-63139599,0871-63139566  
传真:0871-63131155  
2017年04月05日

### 香格里拉市旅游门户基础设施建设项目监理招标公告

1. 招标条件  
香格里拉市旅游门户基础设施建设项目已经主管部门批准建设,建设资金为自筹,现拟对本项目监理单位进行公开招标。招标人为香格里拉市新型城镇化项目建设指挥部,招标代理机构为云南晨晟招标咨询有限公司,欢迎符合资格要求的潜在投标人参与投标。

2. 项目概况与招标范围  
2.1 项目名称:香格里拉市旅游门户基础设施建设项目监理  
2.2 建设内容及规模:该项目总用地面积23778.72平方米(35.67亩),新建高108.0米景观和谐白塔,四周设置旅游接待中心、信息化导视大厅、藏文化展示中心、藏文化交流中心、藏文化体验中心、交通换乘中心等辅助用房及祭坛、烧香塔等构筑物,总建筑面积约9752.64平方米。  
2.3 标段划分:本项目设一个标段。  
2.4 建设地点:香格里拉市南延片区。  
2.5 招标范围:本项目施工涉及的勘察及土石方工程、主体工程、电梯安装工程、智能化工程、绿化工程、消防工程等勘察、施工及保修阶段的全过程监理,包括但不限于监理合同范围内的施工及临时工程施工质量、进度、投资管理、变更控制、安全文明施工管理、合同管理、资料管理、组织协调以及钢结构监理和材料检验,受委托负责项目实施、竣工验收及保修期内可能出现的修复等过程的全面监理。  
2.6 监理周期:自监理合同签订之日起至工程保修期止。  
2.7 质量标准:符合《建设工程监理规范》(GB50319-2013)、《建设工程质量验收统一标准》(GB50300-2015)、《建设工程质量管理条例》及国家、云南省现行工程建设强制性标准和验收规范的有关要求,确保所监理的工程达到一次性验收合格。  
3. 投标人资格要求  
3.1 投标人具备独立法人资格,具备有效的营业执照。  
3.2 投标人具备建设行政主管部门核以下任一一种资质:①工程监理综合资质;②同时具备房屋建筑工程监理甲级资质及市政公用工程专业监理甲级资质。  
3.3 投标人2013年至今须承担过房屋建筑工程监理及市政公用工程监理类似业绩二项(类似业绩指建安投资金额不少于20000万元的房屋建筑工程监理项目或建安投资金额不少于3000万元的市政公用工程监理项目)。  
3.4 投标人具有良好的财务状况,具备近三年(2013~2015年)经审计的财务报告及财务报表。  
3.5 投标人拟派的总监理工程师具备注册监理工程师(建筑工程或市政公用工程专业)注册证,总监理工程师注册证书上的注册单位应与投标人名称一致,且具备高级工程师职称,2013年至今须承担过房屋建筑工程或市政公用工程监理类似业绩一项(类似业绩指建安投资金额不少于20000万元的房屋建筑工程监理项目或建安投资金额不少于3000万元的市政公用工程监理项目);拟配备的总监理工程师在今后实施过程中不允许作任何更换,必须常驻施工现场。  
3.6 投标人拟派的项目管理人员配备要求:  
A、技术负责人具备中级及其以上职称。  
B、拟派的项目组人员配置要求至少9人,其中总监理工程师1名、技术负责人1名、建筑专业监理工程师1名、给排水专业监理工程师1名、安全专业监理工程师1名;配备的项目组人员必须为本单位人员,具备劳动合同、社保证明。  
C、人员到位承诺。  
3.7 投标人当前未因不良记录被建设行政主管部门停止在云南省行政区域内的投标资格。  
3.8 省外企业应按云南省相关规定办理完成省外企业基本信息登记或具备有效的省外企业人证备案证,州外企业人证信息登记。  
3.9 本项目不接受联合体投标。  
4. 资格审查  
本项目采用的资格审查方式为资格后审。  
5. 招标文件的获取  
5.1 凡有意参加投标者,请于2017年

04月05日至2017年04月11日(法定公休日、法定节假日除外),每日上午09时至12时,下午13时至17时(北京时间,下同),由授权委托人持营业执照(副本原件);资质证书(副本原件);企业介绍信(被介绍人系委托代理人,附被介绍人身份证复印件);企业法人资格证明(附法定代表人身份证复印件);法人授权委托书;项目负责人的注册监理工程师(建筑工程或市政公用工程专业)资格证明原件;投标人及项目负责人类似业绩(原件);省外企业还须携带人证备案证原件或省外企业基本信息登记表原件,州外企业人证信息登记原件(以上资料提供加盖公章复印件一套)在云南晨晟招标咨询有限公司迪庆州办公室(迪庆藏族自治州香格里拉市仁安路90号3楼302号房)购买招标文件。  
5.2 招标文件每套售价600.00元,售后不退。  
5.3 本项目不接受邮购招标文件。  
6. 投标文件的递交  
6.1 递交投标文件截止时间(投标截止时间)为2017年04月26日09时30分,地点为迪庆藏族自治州公共资源交易中心(香格里拉市建塘镇康珠大道民族体育馆5号门2楼会议室)。  
6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。  
7. 发布公告的媒介  
本次招标公告同时在云南省建设工程招标投标监督管理网(<http://www.ynzb.com.cn/>)、云南省公共资源交易信息平台网(<http://www.ynggzyxx.gov.cn/>)、迪庆藏族自治州人民政府信息网(<http://www.diqing.gov.cn/>)、迪庆日报上发布。我对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。  
8. 联系方式  
招标人:香格里拉市新型城镇化项目建设指挥部  
联系人:屈工  
联系电话:0887-8222343  
招标代理机构:云南晨晟招标咨询有限公司  
地址:云南省迪庆藏族自治州香格里拉市仁安路90号3楼302号房  
联系人:杜凡(13888078567)、禹海波(15987185724)  
邮政编码:650041  
电话:0871-63139599 0871-63139566  
传真:0871-63131155  
2017年04月05日

师(具有工程类相关专业工程师职称)1名、市政专业监理工程师1名、给排水专业监理工程师1名、安全专业监理工程师1名、监理员3名;配备的项目组人员必须为本单位人员,签订劳动合同。  
C、人员到位承诺。  
3.7 投标人信誉条件良好,提供2012年至今发生的诉讼及仲裁、企业不良行为、合同履行情况;申请人当前未因不良记录被建设行政主管部门停止投标资格。  
3.8 省外企业应按云南省相关规定办理完成省外企业基本信息登记或具备有效的省外企业人证备案证,州外企业人证信息登记。  
3.9 本项目不接受联合体投标。  
4. 资格审查方法  
本次招标采用资格后审的方式进行资格审查。  
5. 招标文件的获取  
5.1 凡有意参加投标者,请于2017年04月05日至2017年04月11日(法定公休日、法定节假日除外),每日上午10时至12时,下午13时至17时(北京时间,下同),由授权委托人持营业执照(副本原件);资质证书(副本原件);企业介绍信(被介绍人系委托代理人,附被介绍人身份证复印件);企业法人资格证明(附法定代表人身份证复印件);法人授权委托书;项目负责人的注册监理工程师(建筑工程或市政公用工程专业)资格证明原件;投标人及项目负责人类似业绩(原件);省外企业还须携带人证备案证原件或省外企业基本信息登记表原件,州外企业人证信息登记原件(以上资料提供加盖公章复印件一套)在云南晨晟招标咨询有限公司迪庆州办公室(迪庆藏族自治州香格里拉市仁安路90号3楼302号房)购买招标文件。  
5.2 招标文件每套售价600.00元,售后不退。  
5.3 本项目不接受邮购招标文件。  
6. 投标文件的递交  
6.1 递交投标文件截止时间(投标截止时间)为2017年04月26日09时30分,地点为迪庆藏族自治州公共资源交易中心(香格里拉市建塘镇康珠大道民族体育馆5号门2楼会议室)。  
6.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。  
7. 发布公告的媒介  
本次招标公告同时在云南省建设工程招标投标监督管理网(<http://www.ynzb.com.cn/>)、云南省公共资源交易信息平台网(<http://www.ynggzyxx.gov.cn/>)、迪庆藏族自治州人民政府信息网(<http://www.diqing.gov.cn/>)、迪庆日报上发布。我对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。  
8. 联系方式  
招标人:香格里拉市新型城镇化项目建设指挥部  
联系人:屈工  
联系电话:0887-8222343  
招标代理机构:云南晨晟招标咨询有限公司  
地址:云南省迪庆藏族自治州香格里拉市仁安路90号3楼302号房  
联系人:杜凡(13888078567)、禹海波(15987185724)  
邮政编码:650041  
电话:0871-63139599 0871-63139566  
传真:0871-63131155  
2017年04月05日

### 2016年云南省迪庆州维西县农业综合开发模式创新试点(澜沧江流域)建设项目招标公告

1. 招标条件  
2016年云南省迪庆州维西县农业综合开发模式创新试点(澜沧江流域)建设项目已经维发改地区【2016】91号文批准建设,建设资金来源为:中央财政资金和省级财政资金组成,资金来源已经落实。现招标人维西县财政局委托招标代理机构迪庆诚盛建设工程招标代理有限公司对该项目的施工进行公开招标,择优选择施工单位。

2. 项目概况与招标范围:  
2.1 本次招标项目为6个标段:  
一标段:2016年云南省迪庆州维西县农业综合开发叶枝村高标准农田建设模式创新试点项目一标,建设地点:维西县叶枝镇叶枝村;建设内容:田间道5.568公里,衬砌渠道5.688公里;投资金额约373万元。  
二标段:2016年云南省迪庆州维西县农业综合开发叶枝村高标准农田建设模式创新试点项目二标,建设地点:维西县叶枝镇叶枝村;建设内容:田间道路5.871公里,衬砌渠道5.260公里;投资金额约350万元。  
三标段:2016年云南省迪庆州维西县农业综合开发共吉村高标准农田建设模式创新试点项目,建设地点:维西县白济讯乡共吉村;建设内容:拦水坎1座、埋设管道7.38公里、田间道路4.952公里、土壤改良0.027万亩;投资金额约415万元。  
四标段:2016年云南省迪庆州维西县农业综合开发共恩村高标准农田建设模式创新试点项目,建设地点:维西县白济讯乡共恩村;建设内容:拦水坎2座、衬砌渠道6.782公里;投资金额约167万元。  
五标段:2016年云南省迪庆州维西县农业综合开发永安村高标准农田建设模式创新试点项目,建设地点:维西县白济讯乡永安村;建设内容:拦水坎1座、衬砌渠道1.026公里、埋设管道4.856公里、田间道路1.051公里、渠系建筑物4座;投资金额约168万元。  
六标段:2016年云南省迪庆州维西县农业综合开发维统村高标准农田建设模式创新试点项目,建设地点:维西县白济讯乡统维村;建设内容:拦水坎1座、衬砌渠道0.171公里、埋设管道14.763公里、渠系建筑物6座;投资金额约191万元。  
2.2 招标范围:设计图纸和工程量清单全部内容  
2.3 工期要求:每个标段工期一致 120日历天;  
2.4 标段划分:划分6个标段;  
2.5 本次招标项目采用资格后审方式。  
3. 投标人的资格要求  
3.1 具有建设行政主管部门核发的水利水电工程施工总承包叁级[含叁级]以上资质并年检合格的独立

法人。且具有同类工程施工经验和业绩,信誉良好,并在人员、设备、资金等方面具备相应条件的施工企业,项目经理应具备水利水运工程注册二级建造师及以上资格和有效的安全生产考核合格证书且未担任在建项目的负责人。  
3.3 本工程不接受联合体申请。  
4. 招标文件的获取  
4.1 凡有意参加投标者,请于2017年04月06日至2017年04月10日(含法定节假日、公休日)每天北京时间上午09:00时至17:30,在迪庆诚盛建设工程招标代理有限公司维西县办事处购买招标文件。购买招标文件须提供企业资质证书副本原件、企业法人营业执照副本原件、安全生产许可证副本原件、项目经理注册证书原件、项目经理安全员B证原件、省外企业需提供人证备案证原件或人证备案证原件、单位介绍信原件、法定代表人身份证明书原件、授权委托书原件和经办人身份证原件供查验,并提供上述资料复印件一套并加盖单位公章。  
4.2 招标文件每套售价1200元(大写:壹仟贰佰元),图纸每套售价壹仟叁佰元整(¥1300.00),售后不退。  
5. 投标文件的递交及相关事宜  
5.1 投标文件递交截止时间(投标文件截止时间,下同)为2017年05月02日09时30分,投标人应于2017年05月02日09时30分之前将投标文件递交到维西县公共资源交易中心开标厅。  
5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。  
6. 发布公告的媒介  
本次招标公告同时在云南省公共资源交易电子服务系统及迪庆日报上同时发布。  
招标人:维西县财政局  
办公地址:维西县财政局农开办(县行政中心二楼)  
联系人:杨伯元 李殊谦  
联系电话:0887-8626115、13988733056、13988750262  
邮编:674600  
招标代理机构:迪庆诚盛建设工程招标代理有限公司  
办公地址:迪庆诚盛建设工程招标代理有限公司维西办事处  
联系人:周定松  
联系电话:13388875028  
邮政编码:674600  
日期:2017年04月06日

法人。且具有同类工程施工经验和业绩,信誉良好,并在人员、设备、资金等方面具备相应条件的施工企业,项目经理应具备水利水运工程注册二级建造师及以上资格和有效的安全生产考核合格证书且未担任在建项目的负责人。  
3.3 本工程不接受联合体申请。  
4. 招标文件的获取  
4.1 凡有意参加投标者,请于2017年04月06日至2017年04月10日(含法定节假日、公休日)每天北京时间上午09:00时至17:30,在迪庆诚盛建设工程招标代理有限公司维西县办事处购买招标文件。购买招标文件须提供企业资质证书副本原件、企业法人营业执照副本原件、安全生产许可证副本原件、项目经理注册证书原件、项目经理安全员B证原件、省外企业需提供人证备案证原件或人证备案证原件、单位介绍信原件、法定代表人身份证明书原件、授权委托书原件和经办人身份证原件供查验,并提供上述资料复印件一套并加盖单位公章。  
4.2 招标文件每套售价1200元(大写:壹仟贰佰元),图纸每套售价壹仟叁佰元整(¥1300.00),售后不退。  
5. 投标文件的递交及相关事宜  
5.1 投标文件递交截止时间(投标文件截止时间,下同)为2017年05月02日09时30分,投标人应于2017年05月02日09时30分之前将投标文件递交到维西县公共资源交易中心开标厅。  
5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,招标人不予受理。  
6. 发布公告的媒介  
本次招标公告同时在云南省公共资源交易电子服务系统及迪庆日报上同时发布。  
招标人:维西县财政局  
办公地址:维西县财政局农开办(县行政中心二楼)  
联系人:杨伯元 李殊谦  
联系电话:0887-8626115、13988733056、13988750262  
邮编:674600  
招标代理机构:迪庆诚盛建设工程招标代理有限公司  
办公地址:迪庆诚盛建设工程招标代理有限公司维西办事处  
联系人:周定松  
联系电话:13388875028  
邮政编码:674600  
日期:2017年04月06日